

Paul Petersens Idrætsinstitut ApS

Tietgensgade 65 - 67, 1704 København V

CVR-nr. 34 35 18 21

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Carl Emmanuel Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paul Petersens Idrætsinstitut ApS Tietgensgade 65 - 67 1704 København V
	E-mail: cel@ppkbh.dk
	CVR-nr.: 34 35 18 21
	Stiftet: 23. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Carl Emmanuel Larsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	CEL Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af uddannelse af elever inden for idræt og friluft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.888.899 kr. mod 7.616.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.945 kr. mod -704.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.888.899	7.616.550
1 Personaleomkostninger	-6.127.659	-7.979.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.711	-457.396
Driftsresultat	394.529	-820.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.374	10.921
Andre finansielle indtægter	54.961	8.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.998	-15.445
Resultat før skat	355.866	-816.279
Skat af årets resultat	-116.921	111.944
Årets resultat	238.945	-704.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	238.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-904.335
Disponeret i alt	238.945	-704.335

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	49.766	64.826
Goodwill	0	7.106
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.766</u>	<u>71.932</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.026.632	1.342.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.632</u>	<u>1.342.907</u>
Deposita	19.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.095.398</u>	<u>1.414.839</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.467.785	857.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	347.619
Udskudte skatteaktiver	96.295	213.216
Andre tilgodehavender	307.994	29.944
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	118.665
Periodeafgrænsningsposter	9.600	27.749
Tilgodehavender i alt	<u>1.881.674</u>	<u>1.594.463</u>
Likvide beholdninger	983.323	799.428
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.864.997</u>	<u>2.393.891</u>
Aktiver i alt	<u>3.960.395</u>	<u>3.808.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	455.237	216.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	535.237	496.292
Gældsforpligtelser		
Deposita	2.000	4.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.114
Anden gæld	279.052	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	281.052	8.614
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	34.000
Gæld til pengeinstitutter	315.759	553.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.500	242.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.515	550.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.030	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.588	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.114	384.726
Anden gæld	899.670	980.533
Periodeafgrænsningsposter	942.930	558.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.144.106	3.303.824
Gældsforpligtelser i alt	3.425.158	3.312.438
Passiver i alt	3.960.395	3.808.730

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	1.120.627	0	1.200.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	-904.335	200.000	-704.335
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	216.292	200.000	496.292
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.945	0	238.945
	80.000	455.237	0	535.237

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.391.341	7.158.927		
Pensioner	373.833	455.744		
Andre omkostninger til social sikring	89.738	80.148		
Personaleomkostninger i øvrigt	272.747	285.018		
	6.127.659	7.979.837		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.842	0		
Andre finansielle omkostninger	94.156	15.445		
	100.998	15.445		
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	47.350	31.400		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020	
Kategori				
Direktion	10,02	118.665	0	
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Deposita	2.000	0	2.000	0
Anden gæld	279.052	0	279.052	0
	281.052	0	281.052	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 655 t.kr. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-66 måneder og en samlet forpligtelse på 2.614 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet økonomisk støtteerklæring overfor moder- og søsterselskabet, som er gældende indtil den 30/6 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEL Larsen Holding ApS, CVR-nr. 34351813 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
